
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午前09時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

行橋小学校及び今川小学校　教室改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋二丁目17番1号、大字宝山857番地

工事期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　
藤香

1                                     辞退

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光2         \2,275,000                   

白木㈱　代表取締役　白木　力三3                                     辞退

大樹建設　代表者　森渕　卓二4         \2,280,000                   

中山工務店　代表者　中山　充芳5                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重6                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣7                                     辞退

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子8         \2,270,000                   落札

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦9         \2,331,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男10         \2,330,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         \2,270,000

（税込）         \2,451,600 うち消費税相当額           \181,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,534,000

（税込）         \2,736,720 うち消費税相当額           \202,720

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,154,000

（税込）         \2,326,320 うち消費税相当額           \172,320



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午前10時00分　　　　　　　　　　選挙管理委員会事務局

福岡県知事及び福岡県議会議員選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(４人枠)　その３
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今川、稗田、延永、延永第二、椿市）

期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　義光1                                     辞退

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2                                     辞退

中山工務店　代表者　中山　充芳3                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦4           \800,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温5                                     辞退

ヤマモト　代表者　山本　宏治6           \700,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマモト　代表者　山本　宏治

行橋市大字下稗田７１番地７

（２）落札額 （税抜）           \700,000

（税込）           \756,000 うち消費税相当額            \56,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午前10時30分   選挙管理委員会事務局

福岡県知事及び福岡県議会議員選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(４人枠)　その２
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今元、仲津、仲津第二、泉、泉第二）

期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1           \740,000                   

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2                                     辞退

切江建築　代表者　切江　貴悟3           \690,000                   落札

福島工務店　代表者　福島　啓之4           \900,000                   

村橋工務店　代表者　村橋　建生5           \800,000                   

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

6           \950,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

切江建築　代表者　切江　貴悟

行橋市大字稲童８４６番地６

（２）落札額 （税抜）           \690,000

（税込）           \745,200 うち消費税相当額            \55,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午前11時00分　 選挙管理委員会事務局

福岡県知事及び福岡県議会議員選挙ポスター掲示板設置・保全業務委託(４人枠)　その１
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（大橋第一、第二、第三、西宮市、行橋北、蓑島）

期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1           \650,000                   くじ引き

白木㈱　代表取締役　白木　力三2                                     辞退

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一3         \1,120,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二4           \650,000                   落札　くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男5         \1,080,000                   

山本工業　代表　山本　千昭6           \826,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大樹建設　代表者　森渕　卓二

行橋市南大橋三丁目５番２号

（２）落札額 （税抜）           \650,000

（税込）           \702,000 うち消費税相当額            \52,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午前11時30分 環境水道部下水道課

行橋地区面整備汚水管渠築造工事（祇園町）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市東大橋一丁目

工事期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子1                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         \7,780,000                   無効

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         \7,780,000                   無効

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子4         \7,790,000                   くじ引き

輝建設　代表者　出口　政輝5         \7,790,000                   くじ引き

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男6         \7,790,000                   くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         \7,790,000                   落札　くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三

行橋市中央一丁目２番３１号

（２）落札額 （税抜）         \7,790,000

（税込）         \8,413,200 うち消費税相当額           \623,200

（３）予定価格 （税抜）         \8,676,000

（税込）         \9,370,080 うち消費税相当額           \694,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,790,000

（税込）         \8,413,200 うち消費税相当額           \623,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（林地崩壊防止事業）　林地災害復旧工事（蓑島１）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島（１）

工事期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         \5,180,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         \4,800,000                   落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作5         \5,347,000                   

山本工業　代表　山本　千昭6                                     辞退

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘7                                     辞退

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五8         \5,340,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市

行橋市大字津留７８８番地

（２）落札額 （税抜）         \4,800,000

（税込）         \5,184,000 うち消費税相当額           \384,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,348,000

（税込）         \5,775,840 うち消費税相当額           \427,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,800,000

（税込）         \5,184,000 うち消費税相当額           \384,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午後02時00分 都市整備部建築政策課

市単独事業　住宅管理用地維持工事（辰第二団地）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字金屋

工事期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1         \1,539,000                   落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣2                                     辞退

㈱放作　代表取締役　藤川　放作3         \1,547,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男4                                     辞退

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         \1,539,000

（税込）         \1,662,120 うち消費税相当額           \123,120

（３）予定価格 （税抜）         \1,548,000

（税込）         \1,671,840 うち消費税相当額           \123,840

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,351,000

（税込）         \1,459,080 うち消費税相当額           \108,080



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午後02時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（林地崩壊防止事業）　林地災害復旧工事（蓑島２）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島（２）

工事期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \2,374,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一2                                     辞退

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3                                     辞退

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜4         \2,360,000                   落札

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫5                                     辞退

福島工務店　代表者　福島　啓之6                                     辞退

村橋工務店　代表者　村橋　建生7                                     辞退

山本工業　代表　山本　千昭8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜

行橋市大字大谷字エボシ２１２番地

（２）落札額 （税抜）         \2,360,000

（税込）         \2,548,800 うち消費税相当額           \188,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,375,000

（税込）         \2,565,000 うち消費税相当額           \190,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,064,000

（税込）         \2,229,120 うち消費税相当額           \165,120



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路改良工事その３（特定防衛施設周辺整備事業　野々中・石仏線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1                                     辞退

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         \4,780,000                   

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正3         \4,640,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正4         \4,300,000                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正

行橋市南泉一丁目３６番１４号

（２）落札額 （税抜）         \4,300,000

（税込）         \4,644,000 うち消費税相当額           \344,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,790,000

（税込）         \5,173,200 うち消費税相当額           \383,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,300,000

（税込）         \4,644,000 うち消費税相当額           \344,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成31年 1月30日　　午後03時30分 都市整備部土木課

道路改良工事その３（特定防衛施設周辺整備事業　県道若林線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成31年 2月 5日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \4,210,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \4,500,000                   落札

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \4,730,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \4,240,000                   無効

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝

行橋市大字稲童２７００番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,500,000

（税込）         \4,860,000 うち消費税相当額           \360,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,736,000

（税込）         \5,114,880 うち消費税相当額           \378,880

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,250,000

（税込）         \4,590,000 うち消費税相当額           \340,000


